

# Årsredovisning

för

## Notive AB

559306-6821

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hanna Jäderholm, Styrelseledamot  
2023-06-09

Styrelsen för Notive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion, inköp och försäljning av kroppsvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efterfrågan på bolagets tjänster har minskat jämfört med föregående år pga Coronapandemins förändring.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	484	1 498
Resultat efter finansiella poster	384	2 131
Soliditet (%)	73	85

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		1 754 617	<b>1 779 617</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 754 617	-1 754 617	<b>0</b>
Årets resultat			914	<b>914</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 754 617</b>	<b>914</b>	<b>1 780 531</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 754 617
årets vinst	914
	<b>1 755 531</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 755 531
	<b>1 755 531</b>

Nettoomsättningen har minskat med mer än 50 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att den främsta verksamhet som bedrevs under 2021 var förknippad med coronapandemin, vilket ej efterfrågades efter att coronapandemin klingade av.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-11 -2021-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		483 800	1 498 355
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>483 800</b>	<b>1 498 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		155 768	-159 897
Övriga externa kostnader		-160 690	-38 029
Personalkostnader	2	-94 757	-369 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-99 679</b>	<b>-567 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>384 121</b>	<b>930 515</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-334	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-334</b>	<b>1 199 995</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>383 787</b>	<b>2 130 510</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-380 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-232 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-380 000</b>	<b>-232 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 787</b>	<b>1 898 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 873	-143 893
<b>Årets resultat</b>		<b>914</b>	<b>1 754 617</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	860 000	437 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>860 000</b>	<b>437 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>860 000</b>	<b>437 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		295 200	0
<b>Summa varulager</b>		<b>295 200</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 376	43 563
Fordringar hos koncernföretag		700 000	700 000
Övriga fordringar		5 556	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>802 932</b>	<b>743 563</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 904	1 127 013
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>729 904</b>	<b>1 127 013</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 828 036</b>	<b>1 870 576</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 688 036</b>	<b>2 307 576</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 754 617	0
Årets resultat		914	1 754 617
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 755 531</b>	<b>1 754 617</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 780 531</b>	<b>1 779 617</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		232 000	232 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>232 000</b>	<b>232 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 165	33 817
Skatteskulder		150 785	146 813
Övriga skulder		464 555	115 328
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>675 505</b>	<b>295 958</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 688 036</b>	<b>2 307 576</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-11 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	860 000	437 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>860 000</b>	<b>437 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>860 000</b>	<b>437 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-16

*Hanna Jäderholm*  
Hanna Jäderholm  
Styrelseledamot